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WYPOSAZENIE
LABORATORIUM

POJEMNIKI LN2 NA PROBKI IC BIOMEDICAL SERIA XT

OPIS OGOLNY

Pojemniki chtodnicze firmy IC Biomedical (dawniej Worthington Industries by Taylor-Wharton) o przedtuzonym czasie
przechowywania prébek. W pojemnikach tych wykorzystywane sg otwory wsadowe o minimalnych $rednicach. Pojemniki serii XT o
pojemnosciach od 3 do 34 litréw o statycznych czasach utrzymywania temp. do 340 dni. Kazdy pojemnik wyposazony jest w
cylindryczne kanistry do przechowywania do 1500 stomek lub 180 fiolek.

Typowe aplikacje: wykorzystywane w instytutach badawczych, laboratoriach biologicznych, placéwkach sztucznego zaptadniania,
instytutach farmaceutycznych.

Wersja XTL charakteryzuje sie mniejszg wysokoscia dla wygodniejszego transportu i przechowywania.

MODELE

" XTL3
" CryoCE XTL3
" XTL8
" CryoCE XTL8
" XT10
" CryoCE XT10



" XT20
" CryoCE XT20
" XT34
" CryoCE XT34

CERTYFIKATY

1ISO9001, MDD, CE

SPECYFIKACJA

MODEL
Statyczny czas utrzymywania [w dniach]
Czas pracy [w dniach]
Predkos¢ parowania [w dniach]
Objetos¢ LN2 [L]

Waga pojemnika pustego [kg]
Waga pojemnika petnego (bez wktadéw) [kg]
Srednica otworu wsadowego [mm]
Wysokos¢ zewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
llos¢ kanistrow

Wymiary kanistra

llos¢ probdéwek 1,2/2,0 mL (@12,5 mm)

6 probéwek na kan

llos¢ stomek 0,5 mL
5 stomek na goblete

2 goblety na kan

llo$¢ stomek luzem

0,5 mL w gobletach (1 poziom)

llos$¢ stomek luzem

0,5 mL w gobletach (2 poziomy)

WYPOSAZENIE OPCJONALNE

MODEL
Podstawa na kétkach

Alarm niskiego poziomu LN2

XTL3
27
17

0,11

3,3
5,7
51
437
193
6
38 x 127

750

XTL3
nie

nie

XTL8
80
50

0,10

8,9
15,4
51
483
396
6
38 x 127

750

XTL8
tak

nie

XT10
100
62
0,10
10
7,5
15,6
51
597
290
6
38 x 279

180

540

750

1500

XT10

nie

nie

XT20
230
140
0,09
20,7
11,8
28,6

51
655
396

6
38 x 279

180

540

750

1500

XT20
tak
tak

XT34
340
212
0,10

34
15,8
43,3

51
668
478

6
38 x 279

180

540

750

1500

XT34
tak
tak



Link do pliku Zrédtowego

BIOGENET SPRZEDAZ: SERWIS:
ul. Parkingowa 1, tel. 22 463 80 40 do 45, fax: 22 417 31 98, tel. 22 463 80 47 do 49,
05-420 J6zeféw k./Otwocka biogenet@biogenet.pl serwis@biogenet.pl



http://www.biogenet.pl/index.php?new_id=5166

